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4. PREFEITURA MUNICIPAL DE

IROS

PROCESSO SELETIVO DA SAUDE - EDITAL N° 01/2022

Motorista (Transporte de veiculos de grande porte e emergéncia) - AMPLA
CONCORRENCIA - HOSPITAL

NUMERO DA INSCRICAO | NOME

3699627080127F4AC
40606273B8537F21C
3404626FD3B20A7CO
45336279885482393
4502627962E12145E
362762705373225A5
42506275D576D319E
411362740FE6DO0761
38846271BF8C245C1
3606627045EE5D073
437762785ADCDC5B0
3738627111CD91E08
4715627B103ECOC5C
40736273CC5204EAF
3432626FE1E53D7CE
3392626FCBE96A5C8
385662719096A060C
4692627AF7BB1EA44
393062727355A5B2F
367962706C4EDD1EO
3594627038FB98088
40416273194DD0546
3732627106F9EF018

ODAIR JOSE MATIAS LOURES
ANDERSON DE ANDRADE LOMBARDI
EDONIAS NASCIMENTO JUNIOR
GIULENO DE MELO FERREIRA SONEGHETTI
JOSCIMAR ASSUNCAO DE ASSIS
FERNANDA SANTOS DE MENESES
TARCISIO MORLIERES SANTOS GOMES
BRENO DE JESUS GOMES BARBOSA
BENEDITO RODRIGUES DE SOUZA
ALOIR PANDINI BARBOSA

JOHNATAN DE OLIVEIRA SILVA
EDVALDO ALVES DE OLIVEIRA
FERNANDO SANTOS CORREIA

IGOR SILVA RODRIGUES

JORGE LUIZ CASSINI

ADIMAR DA SILVA BAESSO

WESLEY SUIM TONINI

VENILSON PEREIRA DOS REIS
RITHIELIS ELEOTERIO DOS SANTOS
FERNANDO BRUNO SANHTOS DE MENEZES
EDUARDO RAINHA DE OLIVEIRA
GILVAN DE OLIVEIRA ARAUJO

FaBIO PORFiRIO BOTAZINI
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

3731627106BF82AFB
45916279C6A49FB22
3636627057BA19000
414862745B3B53F51

40716273C7AEB42E4
410962740BB7662B1

364062705A1F87A8E
42856276A1069A82F
354162701AF8232BB
45966279D91F7D28A

JEOVANI QUEIROZ SCAMPARLE
WALAS GUIMARAES ROCHA
AGUINALDO LOSS PINTO

FABIO CORREA DOS SANTOS
FERNANDO ALBANO DA CRUZ
RONNIE FERREIRA VIEIRA
LEONARDO BONOMO ROCHA
GEDASIO GONCALVES DOS SANTOS
NATALINO GUIMARAES DA SILVA
GESSIMARA PORTO



